Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2019 г. N 4-774/9(748)

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ ОРГАНИЗАЦИИ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"СЕВЕРСКИЙ ВОДОКАНАЛ" (ИНН 7024024853) НА ПОДВОЗ ВОДЫ
НА 2020 ГОД ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ УЛ. ВЕРХНЯЯ КСЕНЗОВКА
И УЛ. НИЖНЯЯ КСЕНЗОВКА Г. СЕВЕРСКА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСК ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 N 145, и решением Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от 20.12.2019 N 30/2 приказываю:
Установить тарифы организации Акционерное общество "Северский водоканал" (ИНН 7024024853) на подвоз воды для потребителей ул. Верхняя Ксензовка и ул. Нижняя Ксензовка г. Северска закрытого административно-территориального образования Северск Томской области на период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года с календарной разбивкой согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник Департамента
М.Д.ВАГИНА

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к приказу
Департамента тарифного регулирования
Томской области
от 20.12.2019 N 4-774/9(748)

[bookmark: P30]ТАРИФЫ
ОРГАНИЗАЦИИ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРСКИЙ ВОДОКАНАЛ"
(ИНН 7024024853) В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ УЛ. ВЕРХНЯЯ КСЕНЗОВКА И УЛ. НИЖНЯЯ
КСЕНЗОВКА Г. СЕВЕРСКА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСК
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА
ПО 31 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА

	Потребители
	Наименование товара (услуги)
	Группа потребителей
	Тариф, руб./куб. м

	Период действия тарифов

	01.01.2020 - 30.06.2020
	01.07.2020 - 31.12.2020

	потребители ул. Верхняя Ксензовка и ул. Нижняя Ксензовка г. Северска закрытого административно-территориального образования Северск Томской области
	подвоз воды
	Население (с учетом НДС) <*>
	538,46
	566,29

	Прочие потребители (без учета НДС) <*>
	448,72
	471,91

--------------------------------
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).